令和 3 年 5 月 10 日

株式会社 グロービズ

代表取締役社長 鄭 爀

株式会社グロービズ 本社移転のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社事務所を下記に移転する事となりましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

移転先住所        〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町 1-3

                     ヨシヤ日本橋ビル 4 階

                            小伝馬町駅 3 番出口から徒歩 2 分

                            新日本橋駅 5 番出口から徒歩 4 分

電話番号・FAX 番号    03-6434-5490 / 03-6434-5491（変更なし）

移転日          令和３年５月２４日（月）

事務開始日        令和３年５月２５日（火）

             （恐縮ですが、移転日の 5 月 24 日の終日 FAX が使えませんので、

               発注書は各担当者のメールまで頂けますと幸甚です。）

ご案内図